
STAROSTA WRZESIŃSKI
ZARZĄDZENIE NR 14/2015 

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO
z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania zespołu oraz określenia treści szkolenia wstępnego z zakresu 
ochrony danych osobowych i informacji niejawnych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014, poz. 1182 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. Nr 182, poz. 1228 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół do szkolenia wstępnego z zakresu ochrony danych osobowych 
i informacji niejawnych dla osób nowo przyjętych na stanowiska urzędnicze, pomocnicze 
i obsługi, a także osób odbywających staże oraz praktyki zawodowe w Starostwie 
Powiatowym we Wrześni w następującym składzie:
1) Kamil Perlik, naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich, pełniący 

funkcję administratora bezpieczeństwa informacji,
2) Łukasz Jakubowski, starszy informatyk, pełniący funkcję administratora systemów 

informatycznych,
3) Paweł Puzdrakiewicz, pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych.

§ 2. Określa się treści szkolenia wstępnego z zakresu ochrony danych osobowych 
i informacji niejawnych stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Osoby nowo przyjęte na stanowiska urzędnicze, pomocnicze i obsługi, a także osoby 
odbywające staże oraz praktyki zawodowe potwierdzają odbycie wstępnego szkolenia, 
a także zobowiązują się do przestrzegania tajemnicy służbowej oraz nieujawniania 
wiadomości, z którymi zapoznały się z racji wykonywanej pracy, podpisując 
oświadczenie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 34/2013 Starosty Wrzesińskiego z dnia 1 października 2013 r. 
w sprawie powołania zespołu oraz określenia treści szkolenia wstępnego z zakresu 
ochrony danych osobowych i informacji niejawnych dla osób nowo przyjętych 
na stanowiska urzędnicze, pomocnicze i obsługi, a także osób odbywających staże 
oraz praktyki zawodowe w Starostwie Powiatowym we Wrześni.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


